



Herramientas Manuales

A

Fecha: 11/08/2022

FACTURA

Nº: 0003 - 00006987

Herramientas Chayto SRL

Juan Farrell 153 - C1822CLC - Valentin Alsina - Pcia. de Buenos Aires
Tel.: +54 (11) 4228-8454 / Fax: +54 (11) 4208-8457
info@chayto.com.ar / www.chayto.com.ar

C.U.I.T.: 30-70987116-8
ING. BRUTOS: CM 901-985805-5
INICIO ACTIV.: 09/11/2006
RESPONSABLE INSCRIPTO

Código: S0001

Cliente: SEGUFER S.A.

Domicilio: Toll 2875 Entre calle Velez Sarfield - Capital Federal (1280)

Provincia: Ciudad Autónoma de Bs. As.

C.U.I.T.: 30-67814536-6

Teléfono: 5552-5500

I.V.A.: Resp. Inscripto

El depósito de esta factura puede realizarse en alguna de las siguientes cuentas:

Banco Credicoop:

Cuenta Corriente: 010-020976-7
CBU: 19100100 - 55001002097678
A NOMBRE DE HERRAMIENTAS CHAYTO S.R.L.
CUIT = 30-70987116-8

Banco Provincia:

Cuenta Corriente: 5063- 51529-2
CBU: 01400359 - 01506305152929
A NOMBRE DE HERRAMIENTAS CHAYTO S.R.L.
CUIT = 30-70987116-8

Condición de Venta: CONTADO CONTRA-ENTRE

Remito N°

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
MZ01	6	MAZA TIPO MINERO DE 500 grs.	1.064,75	6.388,50
MZ11	3	MAZA TIPO MINERO DE 5000 grs.	10.597,01	31.791,03
EP01	10	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 30 mm.	374,08	3.740,80
PU03	2	PUNTA DE 3/4"(19) x 300 mm	2.095,79	4.191,58
EP01	24	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 30 mm.	374,08	8.977,92
EP05	2	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 70 mm.	403,12	806,24
MZ11	12	MAZA TIPO MINERO DE 5000 grs.	10.597,01	127.164,12
BA06	1	BARRETA SACACLAVO Ø 3/4" x 900 mm	3.986,97	3.986,97
ES03	5	ESCUADRA DE ALBAÑIL DE 50 cm	1.886,98	9.434,90
BA22	15	BARRETA PUNTA Y PALA DE 1" x 2000 mm	13.959,69	209.395,35
EP03	18	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 50 mm.	389,73	7.015,14
EP21	36	ESPATULA DE ENDUIR MGO. MADERA 100 mm.	606,23	21.824,28
EP04	84	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 60 mm.	397,66	33.403,44
EP06	24	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 80 mm.	415,04	9.960,96
PU03	12	PUNTA DE 3/4"(19) x 300 mm	2.095,79	25.149,48
BA20	15	BARRETA PUNTA Y PALA DE 1" x 1500 mm	11.051,44	165.771,60
PI04E	7	PICO PUNTA Y PALA DE 100 mm CON CABO	9.300,00	65.100,00
EP21	6	ESPATULA DE ENDUIR MGO. MADERA 100 mm.	606,23	3.637,38
BA20	2	BARRETA PUNTA Y PALA DE 1" x 1500 mm	11.051,44	22.102,88
CO04	6	CORTAHIERRO DE 3/4"(19) x 350 mm	2.364,12	14.184,72

Los reclamos de mercaderia se aceptan hasta 15 dias F/F-

VENCIMIENTO: 14/08/2022

SUBTOTAL	DESCUENTO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
\$ 774.027,29	58+8+10 \$ 504.851,56	\$ 269.175,73	\$ 56.526,90	\$ 325.702,63

Observaciones: OC.: 323865 / 323853 / 323802 / 323963



CAE: 72328294876485
CAE Vencimiento: 21/08/2022